
10:00 秦野駅南口　出発

10:20 源実朝公首塚

10:30

10:30 手打ちそば東雲

12:30 手打ちそば体験と野菜直売

13:00 菜の花台

13:20 房総半島～伊豆半島～富士箱根が一望できる

14:00 緑水庵

15:00 地元の古民家を移築。　落花生煎り体験

15:30 秦野市鶴巻温泉弘法の里湯

解散

鶴巻温泉駅

　本日はありがとうございました！

マイクロバスで早春の秦野を巡るちいさな旅
　手打ちそば体験＆鶴巻温泉入浴付き

旅行企画実施：秦野交通株式会社
神奈川県知事登録第3-9715

秦野市平沢1-1☎0463-81-6070
旅行業務取扱責任者　加藤満広

3/22（水）

℡0463-82-8833 
神奈川県秦野市桜町1-4-1 

一般社団法人秦野市観光協会

鎌倉八幡宮で暗殺された、悲劇の鎌倉三代将軍の
首塚

カルシウムを多く含んだ良質な出湯の公営の日帰り温泉。

そば打ち名人が教
えてくれる。自分で
打った手打ちソバ
は格別です！

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%95%E3%82%A1%E3%82%A4%E3%83%AB:Minamoto_no_Sanetomo.jpg
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%95%E3%82%A1%E3%82%A4%E3%83%AB:Minamoto_no_Sanetomo.jpg

